
Studijní program:

Forma studia:

Akademický rok: 2021/2022

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

AP3HO Hardware a operační systémy Sysel Martin 2 0 2 kl 4

AP1VZ Výpočetní seminář Chudá H. Fiľo J. 0 3 0 kl 4

AP1K1 Kancelářský software I Perůtka Karel 0 0 3 z 3

AP1IN Internet a jeho služby Vojtěšek Jiří 2 1 2 z, zk 6

AP1ZE Základy podnikové ekonomiky Novák Petr 2 2 0 z, zk 5

AP1TI Teorie přenosu informace Chramcov Bronislav 2 0 2 z, zk 5

AP1PK Profesionální komunikace Dolínková O., Rygl T. 1 2 0 kl 3

AP2UK Úvod do kalkulu Chudá Hana 2 2 0 z, zk 5

AP2K2 Kancelářský software II Perůtka Karel 0 0 3 kl 3

AP2G1 Počítačová grafika I Pokorný Pavel 1 0 2 kl 4

AP2DP Daňové a účetní právo Kolářová Eva 2 2 0 z, zk 5

AP2TS Tvorba a analýza software Šilhavý Radek 1 2 0 z, zk 4

AP2PD Principy databázových systémů Prokopová Zdenka 1 0 2 kl 4

AP2TY Typografie Noga Pavel 0 1 0 z 2

AJPA1 Angličtina 1 Outěřická Tereza 0 2 0 kl 2

SP1 Sportovní aktivity 1 Melichárek Zdeněk 0 0 2 z 1

Celkem 30 30

Způsob výuky angličtiny a dalších jazyků dle nové koncepce pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.2

Nabídka volitelných předmětů nabízených FAI je součástí přílohy č. 4.

Přílohy je možné nalézt na webu FAI: Student FAI / Výuka / Studijní plány - https://fai.utb.cz/student/vyuka/studijni-plany/

Výuka Sportovních aktivit - student si volí minimálně jednu z nabízených disciplín, během studia však musí alespoň v jednom semestru absolvovat plavání - více v příloze č. 3

Informační technologie v administrativě 1.ročník

Bcprezenční

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

26 25

Bc. - ITA N str. 1/3



Studijní program:

Forma studia:

Akademický rok:

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

AP3PS Podnikové informační systémy Jašek Roman 2 0 2 kl 4

AP3G2 Počítačová grafika II Pokorný Pavel 0 0 2 kl 3

AP3RP Řízení projektů Taraba Pavel 2 2 0 z, zk 5

AP3MK Marketing Chovancová Miloslava 2 0 1 z, zk 4

AP3FT Finanční trhy a bankovnictví Kameníková Blanka 2 2 0 z, zk 5

AP3ZP Základy programování a algoritmizace Král Erik 1 0 2 kl 4

AJPA2 Angličtina 2 Outěřická Tereza 0 2 0 z, zk 2

CJ2) Druhý cizí jazyk I, II
Vodvárková, Svašková, 

Pečivová, CJV (FHS)
0 2 0 z 2 0 2 0 kl 3

SP2 Sportovní aktivity 2 Melichárek Zdeněk 0 0 2 z 1

AP4DS Databázové systémy Prokopová Zdenka 1 0 2 z, zk 4

AP4WT Webové technologie Navrátil Petr 0 1 3 kl 4

AP4ZU Základy účetnictví Paseková Marie 2 0 2 z, zk 5

AP4OZ Občanský zákoník a  obchodní korporace Štefka Vladislav 2 2 0 z, zk 5

AP4MM Multimédia Sysala Tomáš 2 0 2 z, zk 5

AJPA3 Angličtina 3 Outěřická Tereza 0 2 0 kl 3

SP3 Sportovní aktivity 3 Melichárek Zdeněk 0 0 2 z 1

Celkem 30 3026 25

Způsob výuky angličtiny a dalších jazyků dle nové koncepce pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.2

Informační technologie v administrativě 2.ročník

Bcprezenční

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

2021/2022

Bc. - ITA N str. 2/3



Studijní program:

Forma studia:

Akademický rok: 2022/2023

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

AP5TW Tvorba dynamických WWW stránek Vala Radek 0 1 2 kl 4

AP5US Účetní a daňové SW Kolářová Eva 0 0 2 kl 4

AP5LP Logistika a plánování Úředníček Zdeněk 2 0 2 z, zk 5

AP5VK Vizuální komunikace Illík Rostislav 0 2 0 z 2

AP5TD Technologie datové bezpečnosti Jašek Roman 2 0 2 z, zk 5

AP5PR Public Relations Dolínková Olga 1 1 0 z, zk 3

AJPA4 Angličtina 4 Outěřická Tereza 0 2 0 z, zk 4

SP4 Sportovní aktivity 4 Melichárek Zdeněk 0 0 2 z 1

AP5OA Obchodní angličtina 1 Outěřická Tereza 0 2 0 z 2

AP6OA Obchodní angličtina 2 Outěřická Tereza 0 2 0 kl 3

AP6PS Pracovní a služební právo Kunovský Jan ml. 2 1 0 z, zk 3

AP6RP Řízení podnikových procesů Tuček David 2 1 0 kl 3

AP6AB Administrativní bezpečnost Lukáš Luděk 2 0 2 z, zk 4

AP6BI Business Intelligence Prokopová Zdenka 2 0 2 z, zk 5

AP6BP Bakalářská práce Sysel Martin 0 0 15 z 12

Celkem 30 30

Součástí předmětu Bakalářská práce (BP) je vedle individuální práce studentů i organizovaná výuka v rozsahu celkem 14 hod/semestr v následujícím členění na 2 výukové bloky:

1. blok: prezentace studentů, představující stav řešení BP, schválení osnovy BP, odborné i formální náležitosti písemné BP, informace o možnostech pomoci fakulty při hledání zaměstnání

2. blok: prezentace studentů za účasti vedoucích BP, představující téměř hotovou BP.

Podmínky a termíny těchto kontrolních dnů stanoví garant oboru na začátku letního semestru.

23 31

Způsob výuky angličtiny a dalších jazyků dle nové koncepce pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.2

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

Informační technologie v administrativě 3.ročník

Bcprezenční

Bc. - ITA N str. 3/3


